



Město Klášterec nad Ohří

Bc. Jaroslav Kohout
tajemník

VED/TAJ EC 00522/2015 S EC 00522/2015/2

Klášterec nad Ohří 15.1.2015

Sdělení k žádosti o svobodném přístupu k informacím dle zákona č. 106/1999 Sb.,

K Vaší žádosti ze dne 9.1.2015 registrované dne 12.1.2015 pod spisovou značkou EC/TAJ/00522/2015, o podání informací Vám sděluji:

1. Zaslání investičních plánů města pro rok 2015, respektive seznamu investičních a stavebních projektů či rekonstrukcí, které plánujete uskutečnit v letech 2015 – 2017.

Město Klášterec nad Ohří nemá zpracován žádný investiční plán na období 2015 – 2017. Pro rok 2015 lze plánované investice dohled v rozpočtu města, který je veřejně dostupnou informací na : <http://www.klasterec.cz/mesto/hospodareni-mesta/rozpocet/>

2. Případně jsou dokončeny z předchozích let a budou financovány z rozpočtu města nebo z dotačních titulů či za jejich podpory.

I v tomto případě se jedná o veřejně dostupnou informaci, kterou lze dohledat na : <http://www.klasterec.cz/projekty/aktualni-projekty/>

Případně na profilu zadavatele : <https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00261939> kde jsou veřejně dostupné informace i o realizovaných projektech od částky 100.000,- Kč.

Z uvedeného je patrné, že podle ust. § 6/1 zákona 106/1999 Sb., vaše žádost směřuje k poskytnutí zveřejňovaných informací a proto vám jsou tímto sděleny informace i možném vyhledání a získání zveřejněných informací.

Poskytnutí uvedených informací nepodléhá v souladu se Směrnicí Městského úřadu v Klášterci nad Ohří č. 2/2009, pro vyřizování žádostí dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, **úhradě nákladů.**

S pozdravem

Bc. Jaroslav Kohout
tajemník

*Business Media, s.r.o.
Nádražní 32
150 00 Praha 5*